

COMPTE DE RESULTAT

	REEL DSP	REEL DSP
	Exercice 2019	Exercice 2018
Recettes Electriques MWh vendus	10 577	10 325
Recettes R1 MWh vendus	70 932	68 274
Puissances souscrites	53 870	51 404
COGERENRATION € / MWH	139,52	144,93
Recettes COGENERATION	1 475 692	1 496 413
R1 €/MWh	37,26	37,96
Recettes R1	2 642 566	2 591 698
R2 €/kW/an	45,24	43,26
Recettes R2	2 436 996	2 223 679
dont Recettes R23 159 463,40 € HT		
dont Recettes R25 139 195,50 € HT		
Total CA vente de chaleur	6 555 255	6 311 790
Droit de Raccordement	106 490	70 305
Vente FOD	0	0,00
Produits Quotas CO2		
Autres recettes	0	0
Total recettes	6 661 745	6 382 095
Charges de gaz	1 840 617	2 267 209
Charges de Fod	0	0
Charges de fioul Lourd	0	0
Charges de Bois	1 140 595	934 163
ACHATS ENERGIE	2 981 212	3 201 372
Marchandises	0	0
Achats Electricité	150 445	173 361
Fournitures consommables - Outillage	54 647	40 403
Achats non stockés	7 122	13 949
Frais informatiques & téléphoniques	18 683	19 400
Sous-traitance	174 609	176 634
Locations	3 126	2 689
Assurances	19 668	46 914
Divers	16 430	15 720
Impôts et taxes	91 006	88 389
Entretien	2 133	1 246
Coût d'exploitation apporté par l'exploitant Délégué	272 983	265 784
Redevances conventionnelles	284 321	273 594
Charges Quotas CO2	15 461	26 406
Certificat d'Economie d'Energie	0	0
Production immobilisée	0	0
Reprise subvention	-2 870	
Dotation Caducité	1 017 043	868 139
Dotation risques exploitation Créances Clients	-35 211	103 257
Dotation autres	120 095	
Travaux entretien/réparation GER	576 866	277 920
Dotation prov GER	271 668	266 852
Reprise prov GER	-564 138	-257 684
FRAIS GENERAUX	392 243	368 730
Coûts d'assistance à l'exploitation et prestations support	383 635	357 822
Honoraires	7 455	10 190
Frais informatiques & téléphoniques		
Parrainage et publicité	195	0
Frais divers	957	719
Total dépenses courantes	5 867 541	5 973 074
Résultat courant	794 204	409 021
Charges financières	-327 122	-350 098
Produits financiers	0	0
VNC	0	0
Cession Quotas CO2 excédentaires	0	0
Charges quotas excédentaires	0	0
Autre résultat exceptionnel	0	0
Dotations prov réglementées stocks	0	0
Reprise prov réglementée stocks	0	0
Résultat avant impôt	467 082	58 923
Impôt sur les sociétés	-160 816	-20 287
Résultat Net	306 266	38 636